АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 октября 2013 года № 72
село Коломыцево

О внесении дополнений в постановление
№ 41 от 25.04.2013 года «Об обеспечении
доступа к информации о деятельности
органов местного самоуправления»

В целях приведения постановления администрации Коломыцевского сельского поселения № 41 от 25.04.2013 года «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления» в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации администрация Коломыцевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Приложение 2 постановления администрации Коломыцевского сельского поселения № 41 от 25.04.2013 года «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления» информацией следующего содержания:
1.1. Столбец 1 «Информация о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»;
1.2. Столбец 2 «Поддерживать в актуальном состоянии. Изменения размещаются по мере появления изменений».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Коломыцевского сельского поселения: И.ВЖидкова